
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111777   ///   222000111888                                                CENA : 5,- Kč                                          
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SK Benátky nad Jizerou 
 

proti 
 

FFKK  SSLLAAVVOOJJ  VVYYŠŠEEHHRRAADD  
 

31. kolo – FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 
 

neděle 10.6.2018 – začátek v 17:00 hodin 
 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. JANOCH MAREK (Plzeň) 

                                              asistent č.1  –  p. Košan Martin (Plzeň) 

                                              asistent č.2  –  p. Duda Miroslav (Plzeň) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Židík Miloš (Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou) 

 

Internetová adresa  fotbalového klubu:  

www.kopanabenatky.cz 

 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 
 

 

SOUPISKA hráčů pro JARO 2018 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 11 SYNEK Jakub      – 90    

21 STRAKA Radim – 76    7 KNOBLOCH Jan  – 84 14 MAŘÍK Stanislav – 89   

        8 MUNZAR Sebastian  – 96  

Obránci:       9 BULÍŘ Tomáš      – 96  

  2 SUDEK Jakub  – 92 10 BOČEK Jan      – 93 

  3 HOŠŤÁLEK Miroslav  – 93 17 KOCOUREK Jakub  – 95 

  4 HORÁK Michal  – 87 18 FARKAŠ Damián   – 96 

  5 SKUHRAVÝ David  – 96 19 ZÖRKLER Jakub  – 97 

12 HAKL František  – 89       

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91   TRENÉR:   AS.TRENÉR:   

16 TVRZNÍK Břetislav – 94   BOBEK Ladislav  BOBEK Jan 
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA ČFL – po 30. kole (32. hrané) 
       Výsledky 34. kola Fortuna České fot. ligy:                
        Benátky          – Jirny                   1:2 (0:2) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Ústí n/O.      – Dobrovice     3:2 (2:1) 
  1. Chrudim  32   21    5     2     4    78:25  75    Benešov      – Štěchovice     3:0 (1:0) 

  2. Vltavín  33   20    5     3     5    69:40  73    Králův Dvůr    – Nymburk     2:1 (1:0) 

  3. Zápy  33   19    2     4     8    56:39  65    Vltavín      – Čížová      6:2 (1:2) 

  4. Domažlice 32   15    4     2   11    81:56  55    Domažlice      – Písek      3:0 (1:0) 

  5. Jirny  32   16    0     6   10    48:38  54    Zápy      – Převýšov     0:1  (0:0) 

  6. Písek  33   13    5     4   11    57:43  53    Vyšehrad      – Brozany      1:2 (1:1) 

  7. Štěchovice 32   13    3     7     9    60:61  52    Chrudim      – Litoměřicko     2:1 np (0:1) 
  8. Ústí n/O.  32   12    5     5   10    37:45  51    

  9. Převýšov  32   12    4     6   10    58:52  50    Výsledky 30. kola Fortuna České fot. ligy: 
10. Benešov  32   12    4     6   10    41:39  50    Benešov      – Benátky              3:1 (1:0) 

11. Králův Dvůr 32   13    4     3   12    46:53  50    Ústí n/O.      – Vyšehrad     2:1 (1:1) 

12. Litoměřicko 32   10    5     4   13    46:58  44    Zápy      – Štěchovice     3:1 (2:1) 

13. Dobrovice 32   12    3     1   16    45:41  43    Králův Dvůr    – Brozany     3:2 (0:2) 

14. Vyšehrad  32   11    5     0   16    53:57  43    Chrudim      – Čížová      8:1 (4:1) 

15. Brozany  32   10    5     3   15    57:68  43    Převýšov      – Nymburk     2:0 (2:0) 

16. Benátky n/J. 32     8    5     4   15    45:59  38    Nymburk      – Písek      0:1 np (0:0) 

17. Čížová  32     2    3     5   22    31:81  17    Domažlice      – Jirny      2:1 np (1:1) 

18. Pol. Nymburk 32     2    2     4   24  18:71  14    Litoměřicko    – Písek      4:3 np (0:2) 
 

O víkendu  9.6.-10.6.  budou  ve  FORTUNA  ČFL  sehrána  tato  utkání  31. kola : 
 

Sobota 17:00 hod.: Písek – Chrudim (10:15),  Čížová – Zápy (13:30),  Dobrovice – Benešov, 
 

Neděle 17:00 hod.: Benátky – Vyšehrad,  Štěchovice – Králův Dvůr,  Nymburk – Litoměřicko,  

Brozany – Domažlice,  Jirny – Vltavín,  Převýšov – Ústí n/O. (10:15). 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po – 30. kole (32. hrané) : 
 

12x – Synek,  7x – Mařík,  6x – Boček,  3x – Bulíř,  3x – Walter, Hakl, 

2x – Kocourek, Šimeček, Tvrzník,  1x – Skuhravý, Hošťálek, Munzar, Knobloch 



3                                     SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 
 

 

FK SLAVOJ VYŠEHRAD  –  SK BENÁTKY 4:2 (0:2) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 14. kolo, sobota 11.11.2017, 10:15 hod.: 
 

FK Slavoj Vyšehrad: Havránek – Kostorek (82. Kulhavý), Matějka, Hradecký, Madej – Klesa 

(70. Jakab), Drobílek, Doležal, Máče (90. Seidl), Hašek (27. Junek) – Čtvrtníček (89. Macej) 
 

SK Benátky: Levíček – Hakl, Jäger, Horák, Sudek – Kocourek (70. Tvrzník), Knobloch, 

Šimeček, Mařík (64. Walter), Boček – Synek  
 

Branky:  54. (pen.) a 57. (pen.) Drobílek, 86. Čtvrtníček, 88. Matějka – 41. Boček (pen.), 44. Synek 
 

Rozhodčí:  Mudra – Pastyřík, Langmajer       Diváků: 150 Poločas: 0:2 
 

ŽK:  34. Doležal, 70. Hradecký, 78. Matějka – 35. Jäger, 51. Kocourek  ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 9/2 : 6/4       Rohové kopy: 11:3       Ofsajdy: 2:2       Fauly: 13:11 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK SLAVOJ VYŠEHRAD : 
 

Vyšehradští se mohou spolehnout na jedenatřicetiletého brankáře Jiřího Havránka. 

Odchovanec pražské Libuše prošel mládeží ve Spartě Praha a Bohemians 1905, kde se 

dostal až do druholigového A-týmu. Hostoval v druholigové Čáslavi nebo v divizních 

Brozanech. Poté se do Ďolíčku vrátil a dokonce si zachytal první ligu. Následně působil v 

druholigovém klubu Loko Vltavín. Po skončení angažmá v Bohemians 1905 odešel do 

divizního Nymburka. Tutéž soutěž chytal také v Ostré, třetí ligu pak v Dobrovici. Na 

Vyšehradě již jednou působil v dobách druhé ligy. V české nejvyšší soutěži odchytal 5 

zápasů. Při současném Havránkově zranění dostává více prostoru Jan Procházka. I on 

má za sebou již vcelku bohatou kariéru, která čítá rezervu Jihlavy, Zábřeh, Slovan Liberec, Roudnici nad 

Labem či Český Brod. Připraven je též mladý Marek Štika či teprve osmnáctiletý bývalý mládežník 

pražské Dukly Filip Hampapa. Slovenský obránce Jaroslav Macej přišel na Vyšehrad ze slovenského 

Družstevníku Radvaň nad Laborcom. Oporou zadních řad byl ještě na podzim zkušený Miroslav 

Hendrych. Ten začínal s fotbalem v Bohemians 1905. Zahrál si také v Meteoru Praha, Sibřině, Xaverově, 

Kolíně, Dukle Praha či v divizním Suchdolu. Nejvýše to bylo ve druhé lize. Další obránce David Matějka 

je sparťanským odchovancem. V barvách Vyšehradu už ale okusil druhou ligu. Tu třetí hrál kromě 

Vyšehradu také v béčku Sparty. Dalším obráncem je bývalý slávistický mládežník Petr Šlegl. Také Tadeáš 

Madej prošel pražskou Slavií. Druhou ligu hrál ve Viktorii Žižkov nebo právě na Vyšehradě. Často 

nastupoval za žižkovskou farmu – divizní Horní Měcholupy. Mladý Tomáš Rossmann začínal v 

Bohemians 1905, poté vystřídal několik pražských klubů či týmů v těsné blízkosti hlavního města – Jílové, 

Jižní Město Chodov,Psáry, Háje Jižní Město, poté se dostal na Vyšehrad, kam se v zimě vrátil z divizního 

Tatranu Rakovník. Něco odkopáno má především za vyšehradskou rezervu či za Junior Praha Radek 

Hanzlík. Do kádru našeho soupeře patří též syn hlavního trenéra Štěpán Klíma, který si zahrál kupříkladu 

ve vlašimské mládeži. Novou zimní posilou se pak stal svitavský odchovanec Petr Václavek, bývalý hráč 

juniorky Hradce Králové či naposledy třetiligového Litoměřicka. V obraně či v záloze může nastupovat také 

Oldřich Kostorek, jenž již má na svém kontě i druholigové starty. Olomoucký odchovanec se v osmnácti 

letech vydal do Příbrami, kde se dostal do kontaktu s první ligou. Následně ale hostoval vesměs ve 

druholigových týmech, a sice ve Frýdku-Místku, Znojmu, Zábřehu či v HFK Olomouc. V nejvyšší soutěži 

šestkrát usedl na lavičku náhradníků. Další novou posilou se stal někdejší mládežník pražské Slavie či 

naposledy Bohemians 1905 Petr Vacík. Obrovský pozor si budou muset dát Benátečtí na šikovného 

záložníka a jednoho z nejlepších hráčů ČFL Filipa Drobílka. Slávistický odchovanec odešel ještě v mládeži 

do Liberce, kde si zahrál první ligu. Hájil také barvy divizních a později třetiligových Štěchovic. Na svém 

kontě má 1 prvoligový zápas. Záložník Jakub Doležal ví jaké je to hrát v Plzni, kde si zahrál juniorskou 

ligu. Tradičním členem základní sestavy je strašnický odchovanec Vladimír Máče. Ten se přes 

sparťanskou mládež dostal do Motorletu a později i na Vyšehrad. Oblékal také barvy divizního Tatranu 

Rakovník. Náš soupeř spoléhá také na plzeňského odchovance Dominika Hradeckého. 



4                                     SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 
 

 

Hradecký patři do širšího kádru prvoligové Viktorie Plzeň. Působil také v třetiligových Domažlicích nebo v 

Tachově. Další letní posilou se stal Dominik Hašek, který na sebe vloni upoutal výkony v třetiligovém 

Hořovicku, které ale tuto soutěž neudrželo. Také on prošel plzeňskou mládeží, zahrál si také v dorostu 

Sokolova. Mladý Ondřej Šindler je žižkovským odchovancem, který už na Vyšehradě působil v dorostu. V 

mládeži pražské Dukly pro změnu hrál Karel Pusch. V záloze najdeme také odchovance Lužce Josefa 

Jakaba. Následně hrál za Pšovku Mělník, Roudnici nad Labem, Meteor Praha, Bohemians 1905 a Duklu 

Praha. Na Vyšehrad přišel z ligové juniorky pražské Slavie. Je též bývalým mládežnickým reprezentantem 

do šestnácti let. Dvacetiletý Tomáš Junek je odchovancem pražské Admiry, na Vyšehradě už ale působí 

několik let. Stejně starý Erik Gibilov začínal s fotbalem ve Viktorii Žižkov. V zimě přišel z divizní 

Hostouně. Velkou letní posilou a nejlepším střelcem našeho soupeře je urostlý osmadvacetiletý útočník 

Josef Čtvrtníček. Odchovanec Drnovic brzy odešel do Baníku Ostrava. Tam prošel mládeží a ve svých 

devatenácti letech se vydal do Slovácka, kde si o dva roky později zahrál českou první ligu. Hostoval také v 

druholigovém Ústí nad Labem. Následně hrál tutéž soutěž za Třinec. Hostoval též ve Vyškově či v Zábřehu. 

Svoji prvoligovou kariéru se pokusil oživit ve Zbrojovce Brno, kde ale častěji do zápasu nastupoval jako 

střídající hráč. Vyzkoušel si také angažmá v nižší německé soutěži. Zahrál si ale také v Polsku za tým 

Sandceja Nowy Sacz či za slovenskou Banskou Bystricu. Na Vyšehrad přišel z Prostějova, se kterým se mu 

nepodařilo zachránit druhou ligu. V české první lize odehrál 17 zápasů rok. Staronovou zimní posilou se 

stal Jiří Heřman, jenž znovu přišel na hostování z druholigového Ústí nad Labem, jehož je odchovancem. 

V mládeži hrál v pražské Slavii. Třetí ligu si už zahrál na Vyšehradě či na podzim v Litoměřicku. Góly si na 

Vyšehradě slibují také od Daniela Černého, jenž přišel na hostování z druholigové Příbrami. Odchovanec 

Petřínu Plzeň se ve slavnější Viktorii stal před časem nejlepším střelcem juniorské ligy. Za odměnu si také 

zahrál nejvyšší soutěž. Hostoval v druholigovém Žižkově nebo v Třinci. Oblékal také barvy třetiligových 

Domažlic. Na podzim čtyřikrát nastoupil za druholigovou Příbram, více šancí dostával v ligové juniorce. Je 

bývalým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. Hlavním trenérem je 

třiapadesátiletý Jaroslav Klíma. Ten je zároveň i prezidentem šemíků. Vyšehradský odchovanec odešel ve 

svých sedmnácti letech do dorostu vršovických Bohemians Praha. Zde hrál za ligových dorost, později za 

rezervu. Odehrál též několik přípravných zápasů v áčku klokanů. Poté odešel do Uhelných Skladů, zahrál si 

také za béčko Sparty Praha nebo za Příbram či druholigové Pardubice. Působil také ve Vlašimi či 

německém Zwieselu. Stále je ještě aktivním hráčem, jako hrající trenér působí také ve vyšehradské rezervě 

v I.A třídě. Jeho asistentem je pětašedesátiletý Milan Kopřiva. Ten je bývalým obráncem prvoligové 

Škody Plzeň či druholigového Brandýsa nad Labem. Celkem v nejvyšší československé soutěži odehrál 42 

zápasů. Druhým asistentem je pak dvaačtyřicetiletý Miroslav Jíra. Ten ve své kariéře hrál za Pšovku 

Mělník, Dolní Beřkovice, Radošovice, Dobřejovice nebo za Xaverov. Jako trenér působil v Admiře Praha či 

v mládežnických týmech pražské Slavie či Bohemians 1905 nebo coby asistent u české ženské reprezentace. 
 

Soupiska FK SLAVOJ VYŠEHRAD: 
 

Brankáři:     

30 HAVRÁNER Roman – 87, 1 PROCHÁZKA Jan – 91, ŠTIKA Marek – 99 
 

Hráči: 

  4 ŠLEGL Petr – 97   5 FILIP Jiří – 97     6 VACÍK Petr – 97 

  7 DROBÍLEK Filip – 94           8 MATĚJKA David – 94    9 DOLEŽAL Jakub – 95 

11 MACEJ Jaroslav – 95          12 HEŘMAN Jiří – 97  13 MADEJ Tomáš – 96 

14 JUNEK Tomáš – 98          15 ROSSMAN Tomáš – 97 16 ČERNÝ Daniel – 94 

17 HAŠEK Dominik– 97          22 MÁČE Vladimír – 94           30 ČVTRNÍČEK Josef –  95 

18 KOSTOREK Oldřich –  92         27 HRADECKÝ Dominik – 94 15 GIBOLOV Erik – 98 

ŠINDLER Ondřej, PUSCH Karel, JAKAB Josef,  FILIP Jiří, KLÍMA Štěpán, HANZLÍK Robert 
 

Trenér: KLÍMA Jaroslav    Masér: PROCHÁZKA David 

As.trenér: KOPŘIVA Milan, JÍRA Miroslav Kustod: NOVÁK Vladislav, LINHARTOVÁ Jana 

Vedoucí: TANDARA Milan     



5                                     SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 
 

 

VŠECHNY BODY SI ODVEZLI HOSTÉ Z JREN ! 
Česká fotbalová liga – vložené 34. kolo středa 30.5. od 17:00 hod. 

SK Benátky  –  SK Viktorie Jirny   1:2 (0:2)  
 

Benátky n/Jiz. – Zpackaný první poločas. Právě tato část hry stála za domácí porážkou 

benáteckých fotbalistům proti nedalekému týmu z Jiren. Domácí v 

prvním poločase nepředvedli očekávaný výkon a po dvou slepených 

brankách z první dvacetiminutovky prohrávali. I když ve druhém poločase 

nastalo určité zlepšení, dotáhnout dvoubrankové manko se Bobkovým svěřencům nepovedlo. 

Pod Ladislavem Bobkem si tak Benátečtí připsali první domácí porážku. 

Jirenští dorazili do Benátek nad Jizerou značně oslabeni. V jejich sestavě chyběli tradiční 

členové Vondráček, Křeček či Škorvánek. Po dlouhém zranění není zcela fit ani Pokorný, který 

nastoupil na závěrečnou minutku, navíc na lavičce hostů chyběl též náhradní brankář. 

Benáteckým se naopak z marodky vrátili Farkaš s Tvrzníkem a náhradní brankář Levíček. 

Naopak k nemocnému Synkovi přibyl po domácím zápase s Loko Vltavín také Knobloch. 

 

 

Trenér Benátek Ladislav BOBEK: "Pomalu se stává tradicí, že si v první půli 

uděláme z roviny kopec. Dnes nás to opět doběhlo. Je to pro mě nepochopitelné. 

Nevím, čím to je. Připravujeme se na to, že musíme první poločasy zachytit a dobře 

odehrát. Do hlav hráčů ale nevidím. Stává se to opakovaně, musíme se nad tím 

zamyslet. Tohle nám totiž v podstatě odpíská celý zápas. Poté se sice snažíme, ale ono to už 

nejde, protože je pochopitelně těžší dohánět dvoubrankový náskok soupeře." 

 

 

Trenér Jiren Václav HRADECKÝ: „Bylo to utkání dvou rozdílných poločasů. V 

tom prvním jsme byli lepší na míči, drželi jsme ho, dobře jsme kombinovali a také 

dali dva rychlé góly, což domácí tým trochu položilo. Benátečtí se začali 

vzpamatovávat až na konci prvního poločasu. Druhá půle byla v benátecké režii. 

Domácí si vypracovali spoustu nebezpečných situací, v záloze nás přehrávali a my nestíhali. 

Benátečtí byli také velice rychlí na stranách hřiště. Pokud by své šance proměnili, utkání by 

skončilo minimálně remízou či jejich výhrou. Tím, že soupeř góly nedal, my šťastně zvítězili." 
 

 

Branky:  66. Tvrzník – 17. Mareš, 18. D. Kocourek 
 

Rozhodčí:  Šťastný – Hanousek, Řeháček  Diváků: 180 Poločas: 1:1   
 

ŽK:  76. Honcharenko   ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/3 : 3/5     Rohové kopy: 11:2         Ofsajdy: 4:3       Fauly: 10:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš BULÍŘ – Daniel KOCOUREK 
 

SK Benátky:  Straka – Hakl, Borovička, Skuhravý (66. Farkaš), Sudek (66. Horák) – J. 

Kocourek (85. Hošťálek), Šimeček, Bulíř, Zörkler (46. Tvrzník) – Boček, Mařík 
 

SK Viktorie Jirny:  Kafka – Parys (65. M. Stöckner), Hruška, Kejha, Čepelák – Tokar, 

Procházka, Mareš, Honcharenko (90. Pokorný) – R. Stöckner, D. Kocourek (80. Mruvčinský) 

 

 



6                                     SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 
 

 

Z BENEŠOVA JSME BODY NEPŘIVEZLI ! 
FORTUNA Česká fotbalová liga – 30. kolo neděle 3.6. od 17:00 hod. 

SK Benešov – SK Benátky  3:1 (1:0) 
 

Benešov – Téměř celý zápas tahali za kratší konec provazu. Benátečtí fotbalisté nestačili na 

Benešov, odkud si přivezli porážku 1:3. Benešovští hrají v jarní části sezóny 

velmi dobrý fotbal, na který se určitě podepsalo několik příchodů vesměs 

hráčů, kteří prošli profesionálním fotbalem. Své kvality potvrdili i proti 

Benátkám. V prvním poločase skóroval Rys, na kterého navázali ve druhé půli Engelmann 

s Neubergem. Snížení Bulíře v poslední desetiminutovce už bylo pouhou kosmetickou úpravou 

nepříznivého skóre. 

 

 

 

Trenér Benátek Ladislav BOBEK: "Opět jsme prohráli. Nemůžeme se na nic 

vymlouvat. Tohle naše mužstvo má nějaký strop, nějaké hranice a možnosti. S tímto 

týmem můžeme občas někoho porazit, avšak nemůžeme pravidelně soupeře porážet. 

Je potřeba toto mužstvo obměnit a zkvalitnit na mnoha postech, jinak z této situace 

nevylezeme. Přirovnal bych to k tomu, jako kdybychom nadávali ovci, proč nesežere vlka. 

Hráčům můžeme nadávat, jak chceme, ale oni mají nějakou hranici, nějaký svůj strop, přes který 

nepřelezou a my se můžeme zbláznit, můžeme hledat chyby nebo vyhazovat trenéry. V tom to ale 

není." 

 

 

Trenér Benešova Roman VESELÝ: "V úvodu utkání jsme byli lepším týmem, 

vstřelili jsme krásnou branku po krásné kombinaci. Řekl bych, že jsme tento zápas 

ovládali. Myslím si, že i ve druhém poločase jsme byli kombinačně lepší. Nelíbila se 

mi pasáž v závěru utkání, kdy jsme trochu zvolnili. Dnešní zápas určitě neměl 

takové tempo, jako kdyby se hrálo do posledních kol o záchranu či o sestup. Až v závěru trošku 

plály emoce. Jako by v tu chvíli hráči zjistili, že mohou hrát naplno. Znovu říkám, že toto utkání 

nebylo tak emočně vypjaté. Byl to takový pohodový zápas. Na můj vkus jsme měli vyřešit několik 

situací lépe, zejména před pokutovým územím. Přesto ale vítězství 3:1 jednoznačně bereme." 
 

 

Branky:  12. Rys, 60. Engelmann, 69. Neuberg – 83. Bulíř 
 

Rozhodčí:  Dujsík – Raplík, Čechlovský  Diváků: 150 Poločas: 1:0  
 

ŽK:  39. Zákostelský – 65. Farkaš, 87. Tvrzník, 87. Hošťálek, 89. Šimeček ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 6/6 : 3/4      Rohové kopy: 5:3         Ofsajdy: 3:1       Fauly: 13:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Petr RYS – Tomáš BULÍŘ 
 

SK Benátky: Levíček – Hakl, Hošťálek, Skuhravý, Horák (53. Sudek) – Farkaš (65. Kocourek), 

Šimeček, Munzar (84. Tvrzník), Bulíř – Boček (56. Synek), Mařík (70. Zörkler) 
 

SK Benešov: Rotbauer – Haitl (75. Vrňák), Neuberg, Zákostelský, Laňka – Engelmann (82. 

Machač), Brejcha, Rys, Hurka (70. Kozel), Čapek (89. Hampl) – Essomba (67. Vosáhlo) 



7                                   SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 

 

REZERVA OTOČILA NEPŘÍZNIVÝ STAV ZÁPASU VE SVŮJ PROSPĚCH ! 
I.B třída – 23. kolo neděle 12.2. od 17:00 hod. 

AFK Eletis Lužec – SK Benátky „B“  2:4 (0:0) 
 

Lužec – Na nedělní tropické odpoledne připadl souboj Lužce a Benátek nad Jizerou. Na hráčích 

bylo již při rozcvičce jasně patrné, že počasí připraví velmi náročných 

devadesát minut a fyzická kondice všech aktérů bude řádně prověřena. 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  „Čekali jsme těžké utkání a takové i 

skutečně bylo. Nechali jsme si dát branky v době naší narůstající herní převahy, a 

to nás málem stálo body. Nicméně jsme se nevzdali a i ve velkém vedru dokázali 

rozjet fyzicky náročnou hru a vstřelili v posledních pětadvaceti minutách čtyři 

branky. Znovu se ukázalo, že jsme tým, který táhne za jeden provaz a mladíci, které si zkušenější 

hráči B-týmu kolem sebe formují, dokáží vracet mužstvu vloženou tréninkovou důvěru i v těžkých 

zápasech, kdy někteří stabilní členové kádru nastoupit nemohou. Hráče musím pochválit, všichni 

se svým výkonem výrazně podíleli na  konečném tříbodovém zisku." 

 

 

Trenér Lužce Pavel DOHNAL:  „Měli jsme problém vyrovnat se s počasím a 

pohyblivostí soupeře, který byl rychlejší a důraznější. Bohužel jsme opět 

nenavázali na minulý výkon, který by v dnešním zápase stačil. I přes slibné vedení 

2:0 jsme individuálními chybami darovali soupeři tři góly. Nutno říci, že nás 

během zápasu několikrát podržel náš nejlepší hráč Tomáš Prislupský. Je to škoda, protože jsme 

vedli a měli minimálně bod urvat. Ještě nás čekají dva zápasy, ve kterých by bylo potřeba 

bodovat. Někteří hráči hrají se zraněním, čekáme už na konec soutěže a doufáme, že tři body k 

jistotě a klidu získáme už v neděli v Neratovicích. Určitě to nebude jednoduchý zápas. Musíme 

zlepšit náš výkon." 

 

 

Branky:  50. Hrdlík, 59. Levý – 67. Jäger, 74. Kraus, 85. Špringl, 90. Chumlen 
 

Rozhodčí:  Blatný – Babák, Zoufalý          Diváků: 80       Poločas: 0:0 
 

ŽK:  54. T. Prislupský - 62. Mižič 

 

ČK: bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš PRISLUPSKÝ – Jindřich JÄGER 

 

SK Benátky „B“:  Jíra – D. Langšádl, M. Langšádl, Jäger, Zeman (90+1. Veselý) – Chaloupka 

(41. Haba), Šimek, Kraus, Mižič (75. Chumlen) – Šimůnek (82. Špringl), Krýda (89. Hakkel) 

 

AFK Eletis Lužec:  T. Prislupský – Uher, P. Tauchman, D. Tauchman, M. Tauchman, Hrdlík, 

Levý (71. Jirkovský), M. Kučaba, J. Kučaba, Kuchař, Lafek 

 



8                                   SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 

 

REZERVA VRÁTILA SOUPEŘI VYSOKOU POZDZIMÍ PORÁŽKU ! 
I.B třída – 24. kolo neděle 3.6. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – FK Slavoj Stará Boleslav  4:2 (1:1) 
 

Benátky n/J. – V neděli se utkala rezerva Benátek s hosty ze Staré Boleslavi, kteří za domácími 

před výkopem zaostávali po jednadvaceti kolech o pouhé čtyři 

body, což ve tříbodovém systému znamená prakticky stejně silné celky. 

Pro hosty navíc mluvil fakt, že dokázali doma svému tehdy dorostem 

výrazně doplněnému soupeři dát osm branek! 

Vstup do utkání se povedl benáteckým hráčům, kteří tlačili soupeře a byť zahodili několik 

zajímavých příležitostí, nakonec se do vedení přeci jen dostali díky Davidovi Chaloupkovi a 

jeho přihrávce na skóre otevírajícího Jana Krause – 1:0. Nápor pokračoval a zdálo se, že brzy 

přijde i branka druhá. Přišla, nicméně na opačné straně, než se očekávalo, a to když domácí po 

třiceti minutách hry nevyužili otevřené obrany Boleslavi k brejku a jejich zbytečná ztráta 

znamenala průnik za defenzivní linii a přesné zakončení Davida Grafnetra – 1:1. Poločas se 

dohrával v klidnějším tempu a bez výraznějších příležitostí změnit číslice na ukazateli skóre. 

Pár minut po obrátce stran ukázal svůj herní přehled Martin Langšádl, když vysunul Matěje 

Šimůnka, rychlé benátecké křídlo si poradilo s brankářem a domácí znovu rychle vedli – 2:1. 

Po další pěti minutách se Matěj Šimůnek proměnil v asistenta a předložil tutovku Janu 

Krausovi, který vstřelil svou druhou branku utkání a celkově třetí – 3:1. V sedmdesáté minutě 

už to bylo rozdílem třídy, kdy Jan Mižič asistoval Ondřeji Šimkovi a ten z hranice vápna 

překvapil nečekanou střelou boleslavského brankáře – 4:1. Hosté poté se štěstím korigovali 

několik minut před koncem z nařízeného pokutového kopu po neúmyslné ruce Jaroslavem 

Bušínským – 4:2. Utkání zanedlouho solidně pískající sudí Milan Šefara ukončil. 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  „Zápas se nám vesměs povedl. Naši hráči 

po většinu utkání chtěli hrát fotbal a vyplatilo se. Jsme mladý tým, který občas 

udělá chybu, ale dokážeme se semknout a společně ji napravit. Branka soupeře nás 

přibrzdila, ale druhá polovinu utkání už byla z naší strany opět velmi aktivní, a to 

se nám v dobrém vrátilo. Všichni víme, že výkon mohl být ještě lepší, ale soupeř má, zejména v 

obraně, velké zkušenosti. Se čtyřmi góly i s celkovým výsledkem jsme tak určitě spokojeni." 

 
 

Branky:  12. a 55. Kraus, 50. Šimůnek, 71. Šimek – 29. Grafnetr, 87. Bušínský (pen.) 
 

Rozhodčí:  Šefara – Brožek, Asník          Diváků: 70       Poločas: 0:0 
 

ŽK:  43. Jäger ČK: bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Matěj ŠIMŮNEK – ??? 
 

SK Benátky „B“:  Jíra – D. Langšádl (73. Špringl), M. Langšádl, Jäger, Zeman – Chaloupka 

(80. Chumlen), Šimek, Kraus (83. Váňa), Mižič – Šimůnek (68. Haba), Krýda (60. Machka) 
 

FK Slavoj Stará Boleslav:  Čihák (37. Šejvl) – Voženílek, Cruz, Štěpánek, Grafnetr, Bláha, 

Vodák, Šmejkal, Novák (68. Bušinský), Matějovský, Kulhánek 

 

 



9                                   SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 

 

PRODIET  I.B třída   –  MUŽI „B“ 

po 24. kole 

        Výsledky 23. kola I.B třídy, skupina B: 

        Lužec                – Benátky B          2:4 (0:0) 

        Libčice             – Byšice        3:0 (1:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P     sk.     B    Vojkovice       – Holubice     5:3 (0:3) 

  1. Dol.Bousov 22   17     1     1     3   85:32  54    Nelahozeves     – Neratovice B     2:0 (0:0) 

  2. Nelahozeves 23   16     1     1     5   52:22  51    Dobrovice B    – Dolní Bousov     2:6 (0:2) 

  3. Libčice  22   13     2     2     5   68:37  45    St. Boleslav       – FC Mělník     3:2 np (1:1) 
  4. Holubice  22     9     4     2     7   57:42  37     

  5. Benátky „B“ 22   12     0     0   10   39:44  36     
  6. Neratovice“B“    22     7     2     6     7   34:33  31     

  7. FC Mělník 22     8     2     2    10  38:47  30    Výsledky 24. kola I.B třídy, skupina B: 
  8. Byšice  22     6     5     1    10  36:47  29    Benátky B      – St. Boleslav     4:2 (1:1) 

  9. Stará Boleslav 22     8     2     1    11  53:66  29    Holubice      – Nelahozeves     0:3 (0:2) 

10. Vojkovice  22     8     2     0    12  33:40  28    FC Mělník      – Libčice      2:0 (0:0) 

11. Dobrovice „B“ 22     8     1     2    11  47:61  28    Dolní Bousov   – Tišice      3:1 (2:1) 

12. Lužec  23     8     0     2    13  46:60  26    Neratovice B    – Lužec      2:0 (1:0) 

13. Tišice  22     2     0     2    18  25:80    8    Byšice      – Dobrovice B     2:1 np (1:0) 
14. Mn.Hradiště B     po podzimu se odhlásili ze soutěže     
 

O  tomto  víkendu  9.6.-10.6.  budou  v  I.B  třídě  sehrána  tato  utkání  25. kola : 
 

Sobota (17:00):  Benátky "B" – FC Mělník (14:00),  Stará Boleslav – Neratovice "B" (10:15),   

Vojkovice – D. Bousov (10:30) 
 

Neděle (17:00):  Dobrovice "B" – Libčice, Tišice – Byšice, Lužec – Holubice. 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  24. kole :  
5x – Šimůnek,  4x – Krýda, Šimek, Kraus,  3x – Chaloupka, Jäger, Šahini,  2x – Mařík, 

1x – Machka, Haba, Poslt, Váňa, D. Langšádl, M.Langšádl, Kohl, Špringl, Chumlen, Zeman, Hakl, Tvrzník 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 23. kolo neděle 27.5. v 10:00 hod.       

I.A třída SK Bělá p/Bez. – SK Benátky 

10 : 3  (6:3) 

  branky: Haba, Chalupa, vlastní    1. Luštěnice          24   19   3     2   103:36    60 
           2. Klecany          24   18   3     3     89:32    57 
           3. Klíčany          24   14   1     9     84:69    43 

  24. kolo sobota 2.6. v 10:15 hod.   4. Pš.Mělník          24   14   1     9     59:50    43 

  SK Benátky – Sokol Chotětov     5. Bělá p/Bez.        24   13   3     8     94:72    42 

    5 : 2  (2:2)     6. Dobrovice          24   12   3     9     76:49    39 

branky: Pluhař, Haba, Špringl, Ječný,   7. Benátky n/J.     24   12   2   10     75:81    38 

    Cao Viet      8. Bakov n/J.          24   10   3   11     85:70    33 

            9. D. Bousov          24   10   3   11     77:77    33 

  25. kolo sobota 9.6. v 10:15 hod. 10. Velvary              24     9   1   14     67:85    28 

  SK Benátky – FK Dobrovice  11. Kralupy          24     7   1   16     71:88    22 

- : -  (:)    12. Libiš          24     6   4   14     33:75    22 

branky:      13. Horky n/J.          24     6   1   17     39:104  18 

            14. Chotětov          24     2   3   19     34:98      9 

Tabulka  střelců  Dorostu  po  24. kole :  
15x – Haba,  13x – Špringl, 12x – Váňa,  9x – Poslt,   6x  – Chalupa,  3x – Benček, Zeman, 

2x – Veselý, Hakkel, Pluhař, 1x – Šimůnek, V.Dvořák, Zalabák, Šimek, Chaloupka, Ječný, Cao Viet, vlastní 

I.A třída  –  DOROST 

po 24. kole 



10                                   SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 

 

 

St.žáci: 21. kolo sobota 26.5. od 10:15 hod.       

I.A třída SK Benátky – FC Velim  

(sk. B)             2 : 1  (1:1) 

 branky: Fidler, V.Fiala      1. Zeleneč          20    17   1     2   90:22     52 
           3. Benátky n/J.     20    16   2     2   91:22     50 

                2. Velim          20    16   1     3   85:20     49 

  22. kolo čtvrtek 7.6. od 17:00 hod.   4. Velký Osek        19   11   2     6   85:20     35 

  FK Dobrovice – SK Benátky    5. Vrdy          20    11   1     8   73:37     34  

          1 : 4   (0:3)     6. Straky          20      7   2   11   47:56     23 

branky: Vašátko 2, Fidler, Vydra   7. Sázava          20      7   1   12   57:60     22 

            8. Dobrovice          19      7    1   11   43:60     22 

          9. SKP Ml.Bol.      20      6   3   11   28:60     21 

        10. Mn.Hradiště      20      4   0   16   32:98     12  

        11. Jestřabí Lhota    20      0   0   20   4:180       0  
     

    

 

Konečná tabulka  střelců  starších  žáků  :       Město Benátky 
  

22x – Vydra    4x – Bažo 

16x – Ječný    3x – Čada, Plichta 

13x – Vašátko   2x – Pospíšil, A.Dvořák 

  8x – Fidler    1x – Josef Špitálský, T.Fiala, O.Dvořák, Sekáč 

  7x – Šubrt, V.Fiala  
__________________________________________________________________________________________ 
 

Ml.žáci: 10. kolo sobota 26.5. od 8:30 hod.  

Okresní  Luštěnice – SK Benátky 

soutěž               4 : 0   (1:0)  

7+1  branky: – – – –      1. Benátky n/J.  16  15   0     1   99:26     45 

           2. Luštěnice   16  14   0     2   91:22     42 
         3. Dobrovice   16  13   0     3   92:33     38 

  11. kolo sobota 2.6. od 8:30 hod.   4. Bezno/Chotětov  16    8   0     8   43:36     23 

  SK Benátky – Sokol Kosořice     5. Kostelní Hlavno  16    6   0   10   23:54     17 

    4 : 0   (2:0)     6. Žerčice   16    6   0   10   32:72     16  

branky: Šulc 2, Plíhal, V.Fiala     7. Krnsko   16    5   0   11   23:42    16 

            8. Kosořice     16    4   0   12   36:72     15 

  Play-off neděle 10.5. od 10:30 hod.   9. Předměřice  16    1   0   15   21:103     4    

  FK Ml. Boleslav – SK Benátky     * při nerozhodném výsledku se kopou penalty 

    - : -   (:) 

  branky:         
 

Konečná  tabulka  střelců  mladších  žáků  7+1  :    Město Benátky 
  

18x – Šubrt      6x – Jak.Špitálský, Plíhal 

14x – Sekáč       5x – V.Fiala 

  9x – Šulc      4x – Bažo, Nový 

  8x – Winterling, Dobřenský   2x – Burian, Hanžl, Seidl 

  7x – R.Štorkán 

I.A třída  –  STARŠÍ ŽÁCI 

Konečná tabulka 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – ŽÁCI 7+1 

Konečná tabulka 



11                                   SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


